
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
Dyrektora Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze 

z dnia 13 stycznia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz § 9 
ust. 1 i 2 Statutu Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze, nadanego uchwałą nr 277.XXIX.2012 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 września 2012 r.

zarządzam co następuje:

§1
Wprowadzam w Muzeum Przyrodniczym w Jeleniej Górze „Regulamin Organizacyjny Muzeum 
Przyrodniczego w Jeleniej Górze", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz ze 
„Schematem organizacyjnym Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze", stanowiącym załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§2
Traci moc zarządzenie nr 1/2014 Dyrektora Muzeum Przyrodniczego w Jelenie Górze z dnia 30 stycznia 
2014 r. wprowadzające Regulamin organizacyjny Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze i Schemat 
organizacyjny Muzeum przyrodniczego w Jeleniej Górze.

§3 
Zobowiązuję Kierowników komórek organizacyjnych do niezwłocznego zapoznania wszystkich 
podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.

§4 
Regulamin Organizacyjny wraz ze Schematem organizacyjnym podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze bez zbędnej zwłoki.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku.

GO
, DYREKTOR
MUZEUM PRZYRODNICH!


